



ELEKTA STÄRKER SIN LÅNGSIKTIGA FINANSIERINGSSTRUKTUR OCH GENOMFÖR EN S.K. PRIVATE PLACEMENT MED AMERIKANSKA INSTITUTIONELLA INVESTERARE

PRESSMEDDELANDE

Stockholm den 30 augusti 2005

Elekta stärker och diversifierar sin långsiktiga finansieringsstruktur genom att genomföra en s.k. private placement med amerikanska institutionella investerare. Transaktionsvolymen är 125 USDm med en löptid på 10 år. Banc of America Securities har agerat agent för transaktionen.

"Den positiva responsen från investerarna har överträffat våra förväntningar och visar att Elekta har ett gott renommé på finansmarknaden. Vi har nu en välstrukturerad finansiering som stöder våra långsiktiga affärsbehov", konstaterar Håkan Bergström, Finansdirektör vid Elekta.

För ytterligare information, var vänlig kontakta:

Peter Ejemyr, Informationsdirektör, Elekta AB (publ),
Tel: 0733-611000, e-mail: peter.ejemyr@elekta.com

Om Elekta

Elekta är en internationell medicinteknisk koncern som utvecklar avancerade kliniska lösningar, heltäckande informationssystem och tjänster för strålbehandling av cancer och för behandling av sjukdomar i hjärnan. Samtliga Elektas lösningar bygger på icke-invasiva eller minimalinvasiva metoder, vilket gör dem såväl kliniskt ändamålsenliga som kostnadseffektiva och skonsamma för patienten.

Företagets kliniska lösningar inkluderar bland annat Leksell Gamma Knife® för icke-invasiv hjärnkirurgi samt Elekta Synergy® för bildstyrd strålterapi (image guided radiation therapy, IGRT). Efter förvärvet av IMPAC Medical Systems Inc. i april 2005, är Elekta-koncernen världens största leverantör av mjukvara för cancerbehandling.

Elektas system och kliniska lösningar används vid mer än 3 000 sjukhus världen över för att bota cancer och för att behandla sjukdomar i hjärnan såsom tumörer, kärlmissbildningar och funktionella sjukdomar.

Elekta-koncernen har ca. 1 700 medarbetare världen över och huvudkontoret ligger i Stockholm. Företaget är listat på Stockholmsbörsen under symbolen EKTA. Mer information om Elekta finns på www.elekta.com.